

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Anajatuba
 Secretaria Municipal de Administração
 Registro de Preços Eletrônico - 025/2022

Resultado da Homologação

Item: 0001
 Descrição: Caixa d'Água de Polietileno 10.000L
 Quantidade: 15
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 8.358,07
 Valor Final: 3.980,92
 Valor Total: 59.713,80
 Situação: Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
 Nome da Empresa: FORTLEV INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA
 Modelo: CAIXA ABERTA POLIETILENO 10.000 L

Item: 0002
 Descrição: Caixa d'Água de Polietileno 10.000L
 Quantidade: 5
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 8.358,07
 Valor Final: 5.852,32
 Valor Total: 29.261,60
 Situação: Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
 Nome da Empresa: J MARINHO CORDEIRO EIRELI
 Modelo: FORTLEV

Item: 0003
 Descrição: Caixa d'Água de Polietileno 15.000L
 Quantidade: 15
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 13.461,85
 Valor Final: 7.940,12
 Valor Total: 119.101,80
 Situação: Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
 Nome da Empresa: Bakof Indústria e Comercio de Fiberglass Ltda
 Modelo: 053187

Item: 0004
 Descrição: Caixa d'Água de Polietileno 15.000L
 Quantidade: 5
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 13.461,85
 Valor Final: 9.400,00
 Valor Total: 47.000,00
 Situação: Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
 Nome da Empresa: B.S.P.REGO
 Modelo: Caixa d 19Água de Polietileno 15.000L

Item: 0005
 Descrição: Tubo PVC Soldável 50mm Água com 6 metros
 Quantidade: 1.500
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 94,82
 Valor Final: 66,39
 Valor Total: 99.585,00
 Situação: Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
 Nome da Empresa: J MARINHO CORDEIRO EIRELI
 Modelo: FORTLEV

Item: 0006
 Descrição: Tubo PVC Soldável 50mm Água com 6 metros
 Quantidade: 500
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 94,82
 Valor Final: 66,39
 Valor Total: 33.195,00
 Situação: Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
 Nome da Empresa: J MARINHO CORDEIRO EIRELI
 Modelo: FORTLEV



Item: 0007
 Descrição: Tubo PVC Soldável 60mm Água com 6 metros
 Quantidade: 1.500
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 136,01
 Valor Final: 80,73
 Valor Total: 121.095,00
 Situação: Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
 Nome da Empresa: FORTLEV INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA
 Modelo: TUBO SOLDAVEL 60MM - 6M FORTLEV

Item: 0008
 Descrição: Tubo PVC Soldável 60mm Água com 6 metros
 Quantidade: 500
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 136,01
 Valor Final: 95,23
 Valor Total: 47.615,00
 Situação: Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
 Nome da Empresa: J MARINHO CORDEIRO EIRELI
 Modelo: FORTLEV

Item: 0009
 Descrição: Adaptador Flange Soldável para Caixa D'Água 60mm x 2
 Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 68,61
 Valor Final: 46,50
 Valor Total: 4.650,00
 Situação: Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
 Nome da Empresa: B.S.P.REGO
 Modelo: daptador Flange Soldável para Caixa D'Ág

Item: 0010
 Descrição: Adaptador Flange Soldável Para Caixa D'Água 20mm x 1/2
 Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 20,52
 Valor Final: 14,25
 Valor Total: 1.425,00
 Situação: Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
 Nome da Empresa: B.S.P.REGO
 Modelo: Adaptador Flange Soldável Para Caixa D'Á

Item: 0011
 Descrição: Adaptador Flange Soldável Para Caixa D'Água 25mm X 3/4
 Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 22,84
 Valor Final: 14,50
 Valor Total: 1.450,00
 Situação: Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
 Nome da Empresa: B.S.P.REGO
 Modelo: Adaptador Flange Soldável Para Caixa D'Á

Item: 0012
 Descrição: Adaptador Flange Soldável Para Caixa D'Água 32mm X 1
 Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 30,69
 Valor Final: 21,25
 Valor Total: 2.125,00
 Situação: Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
 Nome da Empresa: B.S.P.REGO
 Modelo: Adaptador Flange Soldável Para Caixa D'Á

Item: 0013
 Descrição: Adaptador Flange Soldável Para Caixa D'Água 40mm x 1.1/4
 Quantidade: 80
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 39,50
 Valor Final: 27,30
 Valor Total: 2.184,00
 Situação: Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
 Nome da Empresa: B.S.P.REGO
 Modelo: Adaptador Flange Soldável Para Caixa D'Á

Item: 0014



Descrição: Adaptador Flange Soldável Para Caixa D'Água 50mm X 1.1/2
 Quantidade: 80
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 41,87
 Valor Final: 29,00
 Valor Total: 2.320,00
 Situação: Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
 Nome da Empresa: B.S.P.REGO
 Modelo: Adaptador Flange Soldável Para Caixa D'Á

Item: 0015
 Descrição: Adaptador PVC Soldável Curto com Bolsa e Rosca 20 1/2
 Quantidade: 250
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 1,93
 Valor Final: 1,24
 Valor Total: 310,00
 Situação: Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
 Nome da Empresa: B.S.P.REGO
 Modelo: Adaptador PVC Soldável Curto com Bolsa e

Item: 0016
 Descrição: Adaptador PVC Soldável Curto com Bolsa e Rosca 25 x 3/4
 Quantidade: 250
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 2,24
 Valor Final: 1,50
 Valor Total: 375,00
 Situação: Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
 Nome da Empresa: B.S.P.REGO
 Modelo: Adaptador PVC Soldável Curto com Bolsa e

Item: 0017
 Descrição: Adaptador PVC Soldável Curto com Bolsa e Rosca 32 x 1
 Quantidade: 250
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 3,50
 Valor Final: 2,40
 Valor Total: 600,00
 Situação: Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
 Nome da Empresa: B.S.P.REGO
 Modelo: Adaptador PVC Soldável Curto com Bolsa e

Item: 0018
 Descrição: Adaptador PVC Soldável Curto com Bolsa e Rosca 40 x 1.1/2
 Quantidade: 250
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 10,61
 Valor Final: 7,43
 Valor Total: 1.857,50
 Situação: Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
 Nome da Empresa: J MARINHO CORDEIRO EIRELI
 Modelo: FORTLEV

Item: 0019
 Descrição: Adaptador PVC Soldável Curto com Bolsa e Rosca 40 x 1.1/4
 Quantidade: 250
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 6,74
 Valor Final: 4,67
 Valor Total: 1.167,50
 Situação: Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
 Nome da Empresa: B.S.P.REGO
 Modelo: Adaptador PVC Soldável Curto com Bolsa e

Item: 0020
 Descrição: Adaptador PVC Soldável Curto com Bolsa e Rosca 50 x 1.1/4
 Quantidade: 350
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 22,44
 Valor Final: 15,50
 Valor Total: 5.425,00
 Situação: Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
 Nome da Empresa: B.S.P.REGO
 Modelo: Adaptador PVC Soldável Curto com Bolsa e

Item: 0021
 Descrição: Adesivo Plástico para PVC Bisnaga 75g



Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,52
Valor Final:	4,57
Valor Total:	1.142,50
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	J MARINHO CORDEIRO EIRELI
Modelo:	AMANCO
Item:	0022
Descrição:	Anel de Vedação Esgoto 100mm
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,45
Valor Final:	2,25
Valor Total:	225,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	B.S.P.REGO
Modelo:	Anel de Vedação Esgoto 100mm
Item:	0023
Descrição:	Anel de Vedação Esgoto 40mm
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,07
Valor Final:	1,40
Valor Total:	140,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	B.S.P.REGO
Modelo:	Anel de Vedação Esgoto 40mm
Item:	0024
Descrição:	Anel de Vedação Esgoto 50mm
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,25
Valor Final:	1,53
Valor Total:	153,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	B.S.P.REGO
Modelo:	Anel de Vedação Esgoto 50mm
Item:	0025
Descrição:	Anel de Vedação Esgoto 75mm
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,63
Valor Final:	1,79
Valor Total:	179,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	B.S.P.REGO
Modelo:	Anel de Vedação Esgoto 75mm
Item:	0026
Descrição:	Assento para Vaso Sanitário Almofadado (cores variadas)
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	74,86
Valor Final:	52,30
Valor Total:	4.707,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	B.S.P.REGO
Modelo:	Assento para Vaso Sanitário Almofadado (
Item:	0027
Descrição:	Assento para Vaso Sanitário Comum (cores variadas)
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,85
Valor Final:	20,90
Valor Total:	1.881,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	J MARINHO CORDEIRO EIRELI
Modelo:	ASTRA
Item:	0028
Descrição:	Bucha de Redução Ferro Galvanizado 1.1/2 X 1.1/4
Quantidade:	40



Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 23,56
 Valor Final: 16,50
 Valor Total: 660,00
 Situação: Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
 Nome da Empresa: J MARINHO CORDEIRO EIRELI
 Modelo: BECKER

Item: 0029
 Descrição: Bucha de Redução Ferro Galvanizado 1.1/4 X 1
 Quantidade: 40
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 19,90
 Valor Final: 13,93
 Valor Total: 557,20
 Situação: Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
 Nome da Empresa: J MARINHO CORDEIRO EIRELI
 Modelo: BECKER

Item: 0030
 Descrição: Bucha de Redução Ferro Galvanizado 2.1/2 X 2
 Quantidade: 20
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 57,28
 Valor Final: 40,11
 Valor Total: 802,20
 Situação: Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
 Nome da Empresa: J MARINHO CORDEIRO EIRELI
 Modelo: BECKER

Item: 0031
 Descrição: Bucha de Redução Ferro Galvanizado 2 X 1.1/2
 Quantidade: 30
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 39,97
 Valor Final: 27,99
 Valor Total: 839,70
 Situação: Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
 Nome da Empresa: J MARINHO CORDEIRO EIRELI
 Modelo: BECKER

Item: 0032
 Descrição: Bucha de Redução Soldável Curta PVC 25mm x 20mm
 Quantidade: 80
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 0,99
 Valor Final: 0,75
 Valor Total: 60,00
 Situação: Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
 Nome da Empresa: B.S.P.REGO
 Modelo: Bucha de Redução Soldável Curta PVC 25mm

Item: 0033
 Descrição: Bucha de Redução Soldável Curta PVC 50mm x 40mm
 Quantidade: 150
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 4,81
 Valor Final: 3,37
 Valor Total: 505,50
 Situação: Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
 Nome da Empresa: J MARINHO CORDEIRO EIRELI
 Modelo: FORTLEV

Item: 0034
 Descrição: Bucha de Redução Soldável Curta PVC 60mm x 50mm
 Quantidade: 200
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 10,75
 Valor Final: 5,00
 Valor Total: 1.000,00
 Situação: Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
 Nome da Empresa: B.S.P.REGO
 Modelo: Bucha de Redução Soldável Curta PVC 60mm

Item: 0035
 Descrição: Bucha de Redução Soldável Longa PVC 40mm x 20mm
 Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Unidade



Valor Referência 4,73
 Valor Final: 3,05
 Valor Total: 305,00
 Situação: Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
 Nome da Empresa: B.S.P.REGO
 Modelo: Bucha de Redução Soldável Longa PVC 40mm

Item: 0036
 Descrição: Bucha de Redução Soldável Longa PVC 40mm x 25mm
 Quantidade: 150
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 5,27
 Valor Final: 3,69
 Valor Total: 553,50
 Situação: Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
 Nome da Empresa: J MARINHO CORDEIRO EIRELI
 Modelo: FORTLEV

Item: 0037
 Descrição: Bucha de Redução Soldável Longa PVC 50mm x 20mm
 Quantidade: 200
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 6,27
 Valor Final: 4,00
 Valor Total: 800,00
 Situação: Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
 Nome da Empresa: B.S.P.REGO
 Modelo: Bucha de Redução Soldável Longa PVC 50mm

Item: 0038
 Descrição: Bucha de Redução Soldável Longa PVC 50mm x 25mm
 Quantidade: 200
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 5,14
 Valor Final: 3,60
 Valor Total: 720,00
 Situação: Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
 Nome da Empresa: J MARINHO CORDEIRO EIRELI
 Modelo: FORTLEV

Item: 0039
 Descrição: Bucha de Redução Soldável Longa PVC 50mm x 40mm
 Quantidade: 200
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 6,13
 Valor Final: 4,31
 Valor Total: 862,00
 Situação: Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
 Nome da Empresa: F M MEIRA EIRELI
 Modelo: QUALITY TUBOS

Item: 0040
 Descrição: Bucha de Redução Soldável Longa PVC 60mm x 25mm
 Quantidade: 200
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 11,69
 Valor Final: 7,00
 Valor Total: 1.400,00
 Situação: Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
 Nome da Empresa: B.S.P.REGO
 Modelo: Bucha de Redução Soldável Longa PVC 60mm

Item: 0041
 Descrição: Bucha de Redução Soldável Longa PVC 60mm x 40mm
 Quantidade: 120
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 12,80
 Valor Final: 8,50
 Valor Total: 1.020,00
 Situação: Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
 Nome da Empresa: B.S.P.REGO
 Modelo: Bucha de Redução Soldável Longa PVC 60mm

Item: 0042
 Descrição: Caixa d Água de Polietileno 1.000L
 Quantidade: 10
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 556,61



Valor Final: 385,00
 Valor Total: 3.850,00
 Situação: Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
 Nome da Empresa: B.S.P.REGO
 Modelo: Caixa d Água de Polietileno 1.000L

Item: 0043
 Descrição: Caixa d Água de Polietileno 2.000L
 Quantidade: 10
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 1.517,62
 Valor Final: 1.062,64
 Valor Total: 10.626,40
 Situação: Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
 Nome da Empresa: J MARINHO CORDEIRO EIRELI
 Modelo: FORTLEV

Item: 0044
 Descrição: Caixa d Água de Polietileno 3.000L
 Quantidade: 15
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 3.010,00
 Valor Final: 2.019,50
 Valor Total: 30.292,50
 Situação: Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
 Nome da Empresa: B.S.P.REGO
 Modelo: Caixa d Água de Polietileno 3.000L

Item: 0045
 Descrição: Caixa d Água de Polietileno 5.000L
 Quantidade: 15
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 4.390,21
 Valor Final: 3.019,50
 Valor Total: 45.292,50
 Situação: Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
 Nome da Empresa: B.S.P.REGO
 Modelo: Caixa d Água de Polietileno 5.000L

Item: 0046
 Descrição: Caixa d Água de Polietileno 500L
 Quantidade: 10
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 371,27
 Valor Final: 258,00
 Valor Total: 2.580,00
 Situação: Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
 Nome da Empresa: B.S.P.REGO
 Modelo: Caixa d Água de Polietileno 500L

Item: 0047
 Descrição: Caixa Sifonada quadrada 100x100x40mm
 Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 16,92
 Valor Final: 11,85
 Valor Total: 1.185,00
 Situação: Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
 Nome da Empresa: J MARINHO CORDEIRO EIRELI
 Modelo: KRONA

Item: 0048
 Descrição: Caixa Sifonada quadrada 100x100x50mm
 Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 24,27
 Valor Final: 15,70
 Valor Total: 1.570,00
 Situação: Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
 Nome da Empresa: B.S.P.REGO
 Modelo: Caixa Sifonada quadrada 100x100x50mm

Item: 0049
 Descrição: Caixa Sifonada quadrada 100x150x50mm
 Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 46,82
 Valor Final: 32,78



Valor Total: 3.278,00
Situação: Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa: J MARINHO CORDEIRO EIRELI
Modelo: KRONA

Item: 0050
Descrição: Cap PVC Marrom Soldável 20mm
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,38
Valor Final: 0,72
Valor Total: 360,00
Situação: Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa: B.S.P.REGO
Modelo: Cap PVC Marrom Soldável 20mm

Item: 0051
Descrição: Cap PVC Marrom Soldável 25mm
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,06
Valor Final: 0,99
Valor Total: 297,00
Situação: Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa: B.S.P.REGO
Modelo: Cap PVC Marrom Soldável 25mm

Item: 0052
Descrição: Cap PVC Marrom Soldável 32mm
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,62
Valor Final: 1,93
Valor Total: 386,00
Situação: Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa: B.S.P.REGO
Modelo: Cap PVC Marrom Soldável 32mm

Item: 0053
Descrição: Cap PVC Marrom Soldável 40mm
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,12
Valor Final: 2,75
Valor Total: 275,00
Situação: Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa: B.S.P.REGO
Modelo: Cap PVC Marrom Soldável 40mm

Item: 0054
Descrição: Cap PVC Marrom Soldável 50mm
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,60
Valor Final: 5,80
Valor Total: 580,00
Situação: Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa: B.S.P.REGO
Modelo: Cap PVC Marrom Soldável 50mm

Item: 0055
Descrição: Cap PVC Marrom Soldável 60mm
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,45
Valor Final: 7,50
Valor Total: 750,00
Situação: Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa: B.S.P.REGO
Modelo: Cap PVC Marrom Soldável 60mm

Item: 0056
Descrição: Cap PVC Marrom Soldável 75mm
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 27,58
Valor Final: 19,31
Valor Total: 965,50



Situação: Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
 Nome da Empresa: J MARINHO CORDEIRO EIRELI
 Modelo: FORTLEV

Item: 0057
 Descrição: Cap PVC Marrom Soldável 80mm
 Quantidade: 50
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 61,87
 Valor Final: 43,32
 Valor Total: 2.166,00

Situação: Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
 Nome da Empresa: J MARINHO CORDEIRO EIRELI
 Modelo: FORTLEV

Item: 0058
 Descrição: Cola para Tubo PVC – 75g
 Quantidade: 150
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 7,18
 Valor Final: 5,03
 Valor Total: 754,50

Situação: Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
 Nome da Empresa: J MARINHO CORDEIRO EIRELI
 Modelo: AMANCO

Item: 0059
 Descrição: Colar Tomada Abraçadeira Pvc com Travas 40mm X 1/2
 Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 31,31
 Valor Final: 15,00
 Valor Total: 1.500,00

Situação: Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
 Nome da Empresa: B.S.P.REGO
 Modelo: Colar Tomada Abraçadeira Pvc com Travas

Item: 0060
 Descrição: Colar Tomada Abraçadeira Pvc com Travas 50mm X 1/2
 Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 21,48
 Valor Final: 14,70
 Valor Total: 1.470,00

Situação: Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
 Nome da Empresa: B.S.P.REGO
 Modelo: Colar Tomada Abraçadeira Pvc com Travas

Item: 0061
 Descrição: Colar Tomada Abraçadeira Pvc com Travas 60mm X 1/2
 Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 20,49
 Valor Final: 14,35
 Valor Total: 1.435,00

Situação: Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
 Nome da Empresa: J MARINHO CORDEIRO EIRELI
 Modelo: FORTLEV

Item: 0062
 Descrição: Colar Tomada Abraçadeira Pvc com Travas 60mm X 3/4
 Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 20,53
 Valor Final: 14,38
 Valor Total: 1.438,00

Situação: Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
 Nome da Empresa: J MARINHO CORDEIRO EIRELI
 Modelo: FORTLEV

Item: 0063
 Descrição: Cruzeta Pvc Soldável Marrom 20mm
 Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 34,62
 Valor Final: 24,24
 Valor Total: 2.424,00

Situação: Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão



Nome da Empresa:	J MARINHO CORDEIRO EIRELI
Modelo:	FORTLEV
Item:	0064
Descrição:	Cruzeta Pvc Soldável Marrom 25mm
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	31,37
Valor Final:	21,97
Valor Total:	2.197,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	J MARINHO CORDEIRO EIRELI
Modelo:	FORTLEV
Item:	0065
Descrição:	Cruzeta Pvc Soldável Marrom 32mm
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	62,29
Valor Final:	43,62
Valor Total:	4.362,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	J MARINHO CORDEIRO EIRELI
Modelo:	FORTLEV
Item:	0066
Descrição:	Cruzeta Pvc Soldável Marrom 40mm
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	65,27
Valor Final:	45,70
Valor Total:	4.570,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	J MARINHO CORDEIRO EIRELI
Modelo:	FORTLEV
Item:	0067
Descrição:	Cruzeta Pvc Soldável Marrom 50mm
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	78,40
Valor Final:	54,90
Valor Total:	5.490,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	J MARINHO CORDEIRO EIRELI
Modelo:	FORTLEV
Item:	0068
Descrição:	Cruzeta Pvc Soldável Marrom 60mm
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	95,18
Valor Final:	66,65
Valor Total:	6.665,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	J MARINHO CORDEIRO EIRELI
Modelo:	FORTLEV
Item:	0069
Descrição:	Curva 90° PVC Marrom Soldável 20mm
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,49
Valor Final:	2,35
Valor Total:	117,50
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	B.S.P.REGO
Modelo:	Curva 90° PVC Marrom Soldável 20mm
Item:	0070
Descrição:	Curva 90° PVC Marrom Soldável 25mm
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,41
Valor Final:	3,10
Valor Total:	155,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	B.S.P.REGO



Modelo:	Curva 90° PVC Marrom Soldável 25mm
Item:	0071
Descrição:	Curva 90° PVC Marrom Soldável 32mm
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,86
Valor Final:	6,50
Valor Total:	325,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	B.S.P.REGO
Modelo:	Curva 90° PVC Marrom Soldável 32mm
Item:	0072
Descrição:	Curva 90° PVC Marrom Soldável 40mm
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,56
Valor Final:	9,90
Valor Total:	495,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	B.S.P.REGO
Modelo:	Curva 90° PVC Marrom Soldável 40mm
Item:	0073
Descrição:	Curva 90° PVC Marrom Soldável 50mm
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,65
Valor Final:	14,50
Valor Total:	725,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	B.S.P.REGO
Modelo:	Curva 90° PVC Marrom Soldável 50mm
Item:	0074
Descrição:	Curva 90° PVC Marrom Soldável 60mm
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	66,74
Valor Final:	31,25
Valor Total:	1.562,50
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	B.S.P.REGO
Modelo:	Curva 90° PVC Marrom Soldável 60mm
Item:	0075
Descrição:	Curva 90° PVC Marrom Soldável 75mm
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	94,20
Valor Final:	65,96
Valor Total:	3.298,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	J MARINHO CORDEIRO EIRELI
Modelo:	FORTLEV
Item:	0076
Descrição:	Curva 90° PVC Marrom Soldável 85mm
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	104,03
Valor Final:	72,84
Valor Total:	3.642,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	J MARINHO CORDEIRO EIRELI
Modelo:	FORTLEV
Item:	0077
Descrição:	Curva Galvanizada Macho de 1.1/2 Polegada X 45°
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	62,98
Valor Final:	44,10
Valor Total:	2.205,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	J MARINHO CORDEIRO EIRELI



Modelo:	QUALITY
Item:	0078
Descrição:	Curva Galvanizada Macho de 1.1/2 Polegada X 90°
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	85,23
Valor Final:	59,68
Valor Total:	8.952,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	J MARINHO CORDEIRO EIRELI
Modelo:	QUALITY
Item:	0079
Descrição:	Curva Galvanizada Macho de 1.1/4 Polegada X 45°
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	36,54
Valor Final:	25,59
Valor Total:	767,70
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	J MARINHO CORDEIRO EIRELI
Modelo:	QUALITY
Item:	0080
Descrição:	Curva Galvanizada Macho de 1.1/4 Polegada X 90°
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	64,96
Valor Final:	45,48
Valor Total:	2.274,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	J MARINHO CORDEIRO EIRELI
Modelo:	QUALITY
Item:	0081
Descrição:	Curva Galvanizada Macho de 1 Polegada X 45°
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,41
Valor Final:	23,39
Valor Total:	467,80
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	J MARINHO CORDEIRO EIRELI
Modelo:	QUALITY
Item:	0082
Descrição:	Curva Galvanizada Macho de 1 Polegada X 90°
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	40,39
Valor Final:	28,28
Valor Total:	1.131,20
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	J MARINHO CORDEIRO EIRELI
Modelo:	QUALITY
Item:	0083
Descrição:	Curva Galvanizada Macho de 2.1/2 Polegada X 45°
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	146,17
Valor Final:	102,35
Valor Total:	1.535,25
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	J MARINHO CORDEIRO EIRELI
Modelo:	QUALITY
Item:	0084
Descrição:	Curva Galvanizada Macho de 2.1/2 Polegada X 90°
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	299,17
Valor Final:	209,48
Valor Total:	4.189,60
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	J MARINHO CORDEIRO EIRELI



Modelo:	QUALITY
Item:	0085
Descrição:	Curva Galvanizada Macho de 2 Polegada X 45°
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	121,93
Valor Final:	85,38
Valor Total:	1.707,60
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	J MARINHO CORDEIRO EIRELI
Modelo:	QUALITY
Item:	0086
Descrição:	Curva Galvanizada Macho de 2 Polegada X 90°
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	163,17
Valor Final:	114,25
Valor Total:	3.427,50
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	J MARINHO CORDEIRO EIRELI
Modelo:	QUALITY
Item:	0087
Descrição:	Curva PVC Esgoto 100mm
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,30
Valor Final:	14,21
Valor Total:	284,20
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	J MARINHO CORDEIRO EIRELI
Modelo:	FORTLEV
Item:	0088
Descrição:	Curva PVC Esgoto 150mm
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	257,72
Valor Final:	180,46
Valor Total:	3.609,20
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	J MARINHO CORDEIRO EIRELI
Modelo:	FORTLEV
Item:	0089
Descrição:	Curva PVC Esgoto 200mm
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	642,87
Valor Final:	450,14
Valor Total:	9.002,80
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	J MARINHO CORDEIRO EIRELI
Modelo:	FORTLEV
Item:	0090
Descrição:	Curva PVC Esgoto 40mm
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,26
Valor Final:	7,00
Valor Total:	140,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	B.S.P.REGO
Modelo:	Curva PVC Esgoto 40mm
Item:	0091
Descrição:	Curva PVC Esgoto 50mm
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,95
Valor Final:	13,00
Valor Total:	260,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	B.S.P.REGO



Modelo:	Curva PVC Esgoto 50mm
Item:	0092
Descrição:	Curva PVC Esgoto 75mm
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	44,13
Valor Final:	29,50
Valor Total:	590,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	B.S.P.REGO
Modelo:	Curva PVC Esgoto 75mm
Item:	0093
Descrição:	Joelho 45° PVC Marrom Soldável 20mm
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,20
Valor Final:	0,99
Valor Total:	99,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	B.S.P.REGO
Modelo:	Joelho 45° PVC Marrom Soldável 20mm
Item:	0094
Descrição:	Joelho 45° PVC Marrom Soldável 25mm
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,94
Valor Final:	1,30
Valor Total:	130,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	B.S.P.REGO
Modelo:	Joelho 45° PVC Marrom Soldável 25mm
Item:	0095
Descrição:	Joelho 45° PVC Marrom Soldável 32mm
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,10
Valor Final:	2,80
Valor Total:	280,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	B.S.P.REGO
Modelo:	Joelho 45° PVC Marrom Soldável 32mm
Item:	0096
Descrição:	Joelho 45° PVC Marrom Soldável 40mm
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,96
Valor Final:	6,15
Valor Total:	615,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	B.S.P.REGO
Modelo:	Joelho 45° PVC Marrom Soldável 40mm
Item:	0097
Descrição:	Joelho 45° PVC Marrom Soldável 50mm
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,79
Valor Final:	6,80
Valor Total:	680,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	B.S.P.REGO
Modelo:	Joelho 45° PVC Marrom Soldável 50mm
Item:	0098
Descrição:	Joelho 45° PVC Marrom Soldável 60mm
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,74
Valor Final:	16,62
Valor Total:	1.662,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	J MARINHO CORDEIRO EIRELI



Modelo:	FORTLEV
Item:	0099
Descrição:	Joelho 45° PVC Marrom Soldável 75mm
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	62,18
Valor Final:	43,54
Valor Total:	4.354,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	J MARINHO CORDEIRO EIRELI
Modelo:	FORTLEV
Item:	0100
Descrição:	Joelho 90° PVC Marrom Roscável e Soldável 1/2 20mm
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,07
Valor Final:	1,70
Valor Total:	170,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	B.S.P.REGO
Modelo:	Joelho 90° PVC Marrom Roscável e Soldáve
Item:	0101
Descrição:	Joelho 90° PVC Marrom Roscável e Soldável 1/2 25mm
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,81
Valor Final:	2,10
Valor Total:	210,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	B.S.P.REGO
Modelo:	Joelho 90° PVC Marrom Roscável e Soldáve
Item:	0102
Descrição:	Joelho 90° PVC Marrom Soldável 20mm
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,36
Valor Final:	0,40
Valor Total:	40,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	B.S.P.REGO
Modelo:	Joelho 90° PVC Marrom Soldável 20mm
Item:	0103
Descrição:	Joelho 90° PVC Marrom Soldável 25mm
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,81
Valor Final:	0,50
Valor Total:	50,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	B.S.P.REGO
Modelo:	Joelho 90° PVC Marrom Soldável 25mm
Item:	0104
Descrição:	Joelho 90° PVC Marrom Soldável 32mm
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,94
Valor Final:	2,00
Valor Total:	200,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	B.S.P.REGO
Modelo:	Joelho 90° PVC Marrom Soldável 32mm
Item:	0105
Descrição:	Joelho 90° PVC Marrom Soldável 40mm
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,65
Valor Final:	4,50
Valor Total:	450,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	B.S.P.REGO



Modelo:	Joelho 90° PVC Marrom Soldável 40mm
Item:	0106
Descrição:	Joelho 90° PVC Marrom Soldável 50mm
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,16
Valor Final:	4,90
Valor Total:	490,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	B.S.P.REGO
Modelo:	Joelho 90° PVC Marrom Soldável 50mm
Item:	0107
Descrição:	Joelho 90° PVC Marrom Soldável 60mm
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	47,86
Valor Final:	17,10
Valor Total:	1.710,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	B.S.P.REGO
Modelo:	Joelho 90° PVC Marrom Soldável 60mm
Item:	0108
Descrição:	Joelho 90° PVC Marrom Soldável 75mm
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	117,74
Valor Final:	59,50
Valor Total:	5.950,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	B.S.P.REGO
Modelo:	Joelho 90° PVC Marrom Soldável 75mm
Item:	0109
Descrição:	Joelho 90° Azul com Bucha de Latão 3/4x1/2 (25x20mm)
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,14
Valor Final:	5,20
Valor Total:	208,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	B.S.P.REGO
Modelo:	Joelho 90° Azul com Bucha de Latão 3/4x1
Item:	0110
Descrição:	Joelho Pvc Soldável com Redução de 25mm X 20mm
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,29
Valor Final:	2,50
Valor Total:	100,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	B.S.P.REGO
Modelo:	Joelho Pvc Soldável com Redução de 25mm
Item:	0111
Descrição:	Junção Redução Simples 45° Esgoto Branca 100mm x 50mm
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,85
Valor Final:	16,25
Valor Total:	487,50
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	B.S.P.REGO
Modelo:	unção Redução Simples 45° Esgoto Branca
Item:	0112
Descrição:	Junção Redução Simples 45° Esgoto Branca 100mm x 75mm
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,02
Valor Final:	18,25
Valor Total:	547,50
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	B.S.P.REGO



Modelo:	Junção Redução Simples 45° Esgoto Branca
Item:	0113
Descrição:	Junção Redução Simples 45° Esgoto Branca 75mm x 50mm
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	24,23
Valor Final:	14,40
Valor Total:	432,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	B.S.P.REGO
Modelo:	Junção Redução Simples 45° Esgoto Branca
Item:	0114
Descrição:	Junção Simples 100x100mm Branca
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	41,79
Valor Final:	26,50
Valor Total:	795,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	B.S.P.REGO
Modelo:	Junção Simples 100x100mm Branca
Item:	0115
Descrição:	Junção Simples 200x200mm Branca
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	272,70
Valor Final:	174,50
Valor Total:	5.235,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	B.S.P.REGO
Modelo:	Junção Simples 200x200mm Branca
Item:	0116
Descrição:	Junção Simples 40x40mm Branca
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	10,93
Valor Final:	6,50
Valor Total:	195,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	B.S.P.REGO
Modelo:	Junção Simples 40x40mm Branca
Item:	0117
Descrição:	Junção Simples 50x50mm Branca
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	11,98
Valor Final:	8,00
Valor Total:	240,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	B.S.P.REGO
Modelo:	Junção Simples 50x50mm Branca
Item:	0118
Descrição:	Junção Simples 75x75mm Branca
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	18,55
Valor Final:	12,00
Valor Total:	360,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	B.S.P.REGO
Modelo:	Junção Simples 75x75mm Branca
Item:	0119
Descrição:	Kit de Acessórios para Banheiro – Jogo com 5 Peças
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Jogo
Valor Referência:	46,23
Valor Final:	32,37
Valor Total:	809,25
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	J MARINHO CORDEIRO EIRELI



Modelo:	DOCOL
Item:	0120
Descrição:	Kit de Reparo para Válvula de Descarga
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	118,81
Valor Final:	83,19
Valor Total:	2.495,70
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	J MARINHO CORDEIRO EIRELI
Modelo:	DOCOL
Item:	0121
Descrição:	Kit Mecanismo para Caixa Acoplada de 6L
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	140,59
Valor Final:	98,44
Valor Total:	2.953,20
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	J MARINHO CORDEIRO EIRELI
Modelo:	DOCOL
Item:	0122
Descrição:	Luva de Correr Esgoto com Bolsa DN100
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,49
Valor Final:	14,90
Valor Total:	298,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	B.S.P.REGO
Modelo:	Luva de Correr Esgoto com Bolsa DN100
Item:	0123
Descrição:	Luva de Correr Esgoto com Bolsa DN150
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	70,01
Valor Final:	39,90
Valor Total:	798,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	B.S.P.REGO
Modelo:	Luva de Correr Esgoto com Bolsa DN150
Item:	0124
Descrição:	Luva de Correr Esgoto com Bolsa DN200
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	195,65
Valor Final:	136,99
Valor Total:	1.369,90
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	J MARINHO CORDEIRO EIRELI
Modelo:	FORTLEV
Item:	0125
Descrição:	Luva de Correr Esgoto com Bolsa DN40
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,98
Valor Final:	6,50
Valor Total:	130,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	B.S.P.REGO
Modelo:	Luva de Correr Esgoto com Bolsa DN40
Item:	0126
Descrição:	Luva de Correr Esgoto com Bolsa DN50
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,30
Valor Final:	8,10
Valor Total:	162,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	B.S.P.REGO



Modelo:	Luva de Correr Esgoto com Bolsa DN50
Item:	0127
Descrição:	Luva de Correr Esgoto com Bolsa DN75
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,71
Valor Final:	10,20
Valor Total:	153,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	B.S.P.REGO
Modelo:	Luva de Correr Esgoto com Bolsa DN75
Item:	0128
Descrição:	Luva de Correr para Tubo Soldável 20mm
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,84
Valor Final:	8,80
Valor Total:	880,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	B.S.P.REGO
Modelo:	Luva de Correr para Tubo Soldável 20mm
Item:	0129
Descrição:	Luva de Correr para Tubo Soldável 25mm
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,94
Valor Final:	9,00
Valor Total:	900,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	B.S.P.REGO
Modelo:	Luva de Correr para Tubo Soldável 25mm
Item:	0130
Descrição:	Luva de Correr para Tubo Soldável 32mm
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,09
Valor Final:	21,80
Valor Total:	2.180,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	B.S.P.REGO
Modelo:	Luva de Correr para Tubo Soldável 32mm
Item:	0131
Descrição:	Luva de Correr para Tubo Soldável 40mm
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	39,07
Valor Final:	26,80
Valor Total:	2.680,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	B.S.P.REGO
Modelo:	Luva de Correr para Tubo Soldável 40mm
Item:	0132
Descrição:	Luva de Correr para Tubo Soldável 50mm
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	41,77
Valor Final:	28,00
Valor Total:	2.800,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	B.S.P.REGO
Modelo:	Luva de Correr para Tubo Soldável 50mm
Item:	0133
Descrição:	Luva de Correr para Tubo Soldável 60mm
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	56,07
Valor Final:	38,00
Valor Total:	3.800,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	B.S.P.REGO



Modelo:	Luva de Correr para Tubo Soldável 60mm
Item:	0134
Descrição:	Luva de Correr para Tubo Soldável 75mm
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	140,39
Valor Final:	98,30
Valor Total:	9.830,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	J MARINHO CORDEIRO EIRELI
Modelo:	FORTLEV
Item:	0135
Descrição:	Luva de Correr para Tubo Soldável 85mm
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	164,13
Valor Final:	114,92
Valor Total:	11.492,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	J MARINHO CORDEIRO EIRELI
Modelo:	FORTLEV
Item:	0136
Descrição:	Luva de Ferro Galvanizado 1.1/2
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,65
Valor Final:	20,76
Valor Total:	3.114,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	J MARINHO CORDEIRO EIRELI
Modelo:	QUALITY
Item:	0137
Descrição:	Luva de Ferro Galvanizado 1.1/4
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,25
Valor Final:	17,68
Valor Total:	707,20
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	J MARINHO CORDEIRO EIRELI
Modelo:	QUALITY
Item:	0138
Descrição:	Luva de Ferro Galvanizado 1
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,69
Valor Final:	17,29
Valor Total:	691,60
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	J MARINHO CORDEIRO EIRELI
Modelo:	QUALITY
Item:	0139
Descrição:	Luva de Ferro Galvanizado 2.1/2
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	61,67
Valor Final:	43,18
Valor Total:	1.727,20
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	J MARINHO CORDEIRO EIRELI
Modelo:	QUALITY
Item:	0140
Descrição:	Luva de Ferro Galvanizado 2
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	37,42
Valor Final:	26,20
Valor Total:	1.310,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	J MARINHO CORDEIRO EIRELI



Modelo:	QUALITY
Item:	0141
Descrição:	Luva Simples Esgoto 100mm
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,82
Valor Final:	5,00
Valor Total:	100,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	B.S.P.REGO
Modelo:	Luva Simples Esgoto 100mm
Item:	0142
Descrição:	Luva Simples Esgoto 150mm
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	47,41
Valor Final:	23,50
Valor Total:	470,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	B.S.P.REGO
Modelo:	Luva Simples Esgoto 150mm
Item:	0143
Descrição:	Luva Simples Esgoto 200mm
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	94,06
Valor Final:	50,00
Valor Total:	1.000,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	B.S.P.REGO
Modelo:	Luva Simples Esgoto 200mm
Item:	0144
Descrição:	Luva Simples Esgoto 40mm
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,91
Valor Final:	1,40
Valor Total:	28,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	B.S.P.REGO
Modelo:	Luva Simples Esgoto 40mm
Item:	0145
Descrição:	Luva Simples Esgoto 50mm
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,42
Valor Final:	2,00
Valor Total:	40,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	B.S.P.REGO
Modelo:	Luva Simples Esgoto 50mm
Item:	0146
Descrição:	Luva Simples Esgoto 75mm
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,00
Valor Final:	5,20
Valor Total:	104,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	B.S.P.REGO
Modelo:	Luva Simples Esgoto 75mm
Item:	0147
Descrição:	Niple Paralelo PVC Roscável 20mm
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,67
Valor Final:	0,90
Valor Total:	90,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	B.S.P.REGO



Modelo:	Niple Paralelo PVC Roscável 20mm
Item:	0148
Descrição:	Niple Paralelo PVC Roscável 25mm
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,97
Valor Final:	1,40
Valor Total:	140,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	B.S.P.REGO
Modelo:	Niple Paralelo PVC Roscável 25mm
Item:	0149
Descrição:	Niple Duplo Galvanizado Rosca 1.1/2
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	32,98
Valor Final:	23,09
Valor Total:	2.309,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	J MARINHO CORDEIRO EIRELI
Modelo:	QUALITY
Item:	0150
Descrição:	Niple Duplo Galvanizado Rosca 1,1/4
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,43
Valor Final:	19,21
Valor Total:	576,30
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	J MARINHO CORDEIRO EIRELI
Modelo:	QUALITY
Item:	0151
Descrição:	Niple Duplo Galvanizado Rosca 1
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,39
Valor Final:	12,18
Valor Total:	60,90
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	J MARINHO CORDEIRO EIRELI
Modelo:	QUALITY
Item:	0152
Descrição:	Niple Duplo Galvanizado Rosca 2.1/2
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	52,15
Valor Final:	36,52
Valor Total:	1.460,80
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	J MARINHO CORDEIRO EIRELI
Modelo:	QUALITY
Item:	0153
Descrição:	Niple Duplo Galvanizado Rosca 2
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	38,48
Valor Final:	26,94
Valor Total:	1.616,40
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	J MARINHO CORDEIRO EIRELI
Modelo:	QUALITY
Item:	0154
Descrição:	Plug com Rosca 1 Branco
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,83
Valor Final:	2,20
Valor Total:	110,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	B.S.P.REGO



Modelo:	Plug com Rosca 1 Branco
Item:	0155
Descrição:	Plug com Rosca 1.1/2 Branco
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,05
Valor Final:	6,25
Valor Total:	312,50
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	B.S.P.REGO
Modelo:	Plug com Rosca 1.1/2 Branco
Item:	0156
Descrição:	Plug com Rosca 1.1/4 Branco
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,74
Valor Final:	2,62
Valor Total:	131,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	J MARINHO CORDEIRO EIRELI
Modelo:	FORTLEV
Item:	0157
Descrição:	Plug com Rosca 1/2 Branco
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,46
Valor Final:	0,85
Valor Total:	42,50
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	B.S.P.REGO
Modelo:	Plug com Rosca 1/2 Branco
Item:	0158
Descrição:	Plug com Rosca 3/4 Branco
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,60
Valor Final:	0,90
Valor Total:	45,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	B.S.P.REGO
Modelo:	Plug com Rosca 3/4 Branco
Item:	0159
Descrição:	Registro de Esfera Soldável Pvc 20mm (3/4)
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,62
Valor Final:	5,20
Valor Total:	260,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	B.S.P.REGO
Modelo:	Registro de Esfera Soldável Pvc 20mm (3/
Item:	0160
Descrição:	Registro de Esfera Soldável Pvc 25mm (3/4)
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,77
Valor Final:	6,00
Valor Total:	300,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	B.S.P.REGO
Modelo:	Registro de Esfera Soldável Pvc 25mm (3/
Item:	0161
Descrição:	Registro de Esfera Soldável Pvc 32mm (1 Polegada)
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,07
Valor Final:	13,50
Valor Total:	675,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	B.S.P.REGO



Modelo:	Registro de Esfera Soldável Pvc 32mm (1)
Item:	0162
Descrição:	Registro de Esfera Soldável Pvc 50mm
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,11
Valor Final:	19,60
Valor Total:	3.920,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	B.S.P.REGO
Modelo:	Registro de Esfera Soldável Pvc 50mm
Item:	0163
Descrição:	Registro de Esfera Soldável Pvc 75mm
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	101,26
Valor Final:	70,90
Valor Total:	14.180,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	J MARINHO CORDEIRO EIRELI
Modelo:	FORTLEV
Item:	0164
Descrição:	Registro de Esfera Soldável Pvc 85mm
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	138,25
Valor Final:	96,80
Valor Total:	19.360,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	J MARINHO CORDEIRO EIRELI
Modelo:	FORTLEV
Item:	0165
Descrição:	Registro Válvula de Esfera Metal Passagem Plena Alavanca 1.1/2
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	190,97
Valor Final:	133,72
Valor Total:	8.023,20
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	J MARINHO CORDEIRO EIRELI
Modelo:	QUALITY
Item:	0166
Descrição:	Registro Válvula de Esfera Metal Passagem Plena Alavanca 1.1/4
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	161,76
Valor Final:	113,26
Valor Total:	2.265,20
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	J MARINHO CORDEIRO EIRELI
Modelo:	QUALITY
Item:	0167
Descrição:	Registro Válvula de Esfera Metal Passagem Plena Alavanca 1
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	91,94
Valor Final:	64,38
Valor Total:	1.287,60
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	J MARINHO CORDEIRO EIRELI
Modelo:	QUALITY
Item:	0168
Descrição:	Registro Válvula de Esfera Metal Passagem Plena Alavanca 2.1/2
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	596,34
Valor Final:	417,56
Valor Total:	4.175,60
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	J MARINHO CORDEIRO EIRELI



Modelo:	QUALITY
Item:	0169
Descrição:	Registro Válvula de Esfera Metal Passagem Plena Alavanca 2
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	234,27
Valor Final:	164,04
Valor Total:	3.280,80
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	J MARINHO CORDEIRO EIRELI
Modelo:	QUALITY
Item:	0170
Descrição:	Sifão Extensivo Universal
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,78
Valor Final:	6,00
Valor Total:	150,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	B.S.P.REGO
Modelo:	Sifão Extensivo Universal
Item:	0171
Descrição:	Sifão Extensivo Universal Duplo
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,54
Valor Final:	13,25
Valor Total:	331,25
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	B.S.P.REGO
Modelo:	Sifão Extensivo Universal Duplo
Item:	0172
Descrição:	Sifão Extensivo Universal Triplo
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,48
Valor Final:	19,24
Valor Total:	481,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	J MARINHO CORDEIRO EIRELI
Modelo:	FORTLEV
Item:	0173
Descrição:	Tê 90° PVC Marrom Roscável e Soldável 1/2 20mm
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,83
Valor Final:	3,50
Valor Total:	245,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	B.S.P.REGO
Modelo:	Tê 90° PVC Marrom Roscável e Soldável 1/
Item:	0174
Descrição:	Tê 90° PVC Marrom Roscável e Soldável 1/2 25mm
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,35
Valor Final:	4,20
Valor Total:	294,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	B.S.P.REGO
Modelo:	Tê 90° PVC Marrom Roscável e Soldável 1/
Item:	0175
Descrição:	Tê 90° PVC Marrom Soldável 110mm
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	347,99
Valor Final:	243,66
Valor Total:	48.732,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	J MARINHO CORDEIRO EIRELI



Modelo:	FORTLEV
Item:	0176
Descrição:	Tê 90° PVC Marrom Soldável 20mm
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,23
Valor Final:	2,00
Valor Total:	400,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	B.S.P.REGO
Modelo:	Tê 90° PVC Marrom Soldável 20mm
Item:	0177
Descrição:	Tê 90° PVC Marrom Soldável 25mm
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,83
Valor Final:	1,30
Valor Total:	260,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	B.S.P.REGO
Modelo:	Tê 90° PVC Marrom Soldável 25mm
Item:	0178
Descrição:	Tê 90° PVC Marrom Soldável 32mm
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,16
Valor Final:	4,40
Valor Total:	880,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	B.S.P.REGO
Modelo:	Tê 90° PVC Marrom Soldável 32mm
Item:	0179
Descrição:	Tê 90° PVC Marrom Soldável 40mm
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,63
Valor Final:	7,00
Valor Total:	1.400,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	B.S.P.REGO
Modelo:	Tê 90° PVC Marrom Soldável 40mm
Item:	0180
Descrição:	Tê 90° PVC Marrom Soldável 50mm
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,96
Valor Final:	10,50
Valor Total:	2.100,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	B.S.P.REGO
Modelo:	Tê 90° PVC Marrom Soldável 50mm
Item:	0181
Descrição:	Tê 90° PVC Marrom Soldável 60mm
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	58,39
Valor Final:	38,00
Valor Total:	7.600,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	B.S.P.REGO
Modelo:	Tê 90° PVC Marrom Soldável 60mm
Item:	0182
Descrição:	Tê 90° PVC Marrom Soldável 75mm
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	100,56
Valor Final:	70,41
Valor Total:	14.082,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	J MARINHO CORDEIRO EIRELI



Modelo:	FORTLEV
Item:	0183
Descrição:	Tê 90° PVC Marrom Soldável 85mm
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	178,05
Valor Final:	124,67
Valor Total:	24.934,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	J MARINHO CORDEIRO EIRELI
Modelo:	FORTLEV
Item:	0184
Descrição:	Tê de Redução 90° Pvc Marrom Soldável 25x20mm
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,06
Valor Final:	4,20
Valor Total:	420,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	B.S.P.REGO
Modelo:	Tê de Redução 90° Pvc Marrom Soldável 25
Item:	0185
Descrição:	Tê de Redução 90° Pvc Marrom Soldável 32x25mm
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,86
Valor Final:	8,20
Valor Total:	820,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	B.S.P.REGO
Modelo:	Tê de Redução 90° Pvc Marrom Soldável 32
Item:	0186
Descrição:	Tê de Redução 90° Pvc Marrom Soldável 40x20mm
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,29
Valor Final:	9,50
Valor Total:	950,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	B.S.P.REGO
Modelo:	Tê de Redução 90° Pvc Marrom Soldável 40
Item:	0187
Descrição:	Tê de Redução 90° Pvc Marrom Soldável 40x32mm
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,44
Valor Final:	9,00
Valor Total:	900,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	B.S.P.REGO
Modelo:	Tê de Redução 90° Pvc Marrom Soldável 40
Item:	0188
Descrição:	Tê de Redução 90° Pvc Marrom Soldável 50x20mm
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,07
Valor Final:	9,00
Valor Total:	900,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	B.S.P.REGO
Modelo:	Tê de Redução 90° Pvc Marrom Soldável 50
Item:	0189
Descrição:	Tê de Redução 90° Pvc Marrom Soldável 50x25mm
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,67
Valor Final:	9,40
Valor Total:	940,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	B.S.P.REGO



Modelo:	Tê de Redução 90° Pvc Marrom Soldável 50
Item:	0190
Descrição:	Tê em Pvc Marrom Soldável com Rosca 25mmx3/4
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,39
Valor Final:	3,50
Valor Total:	210,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	B.S.P.REGO
Modelo:	Tê em Pvc Marrom Soldável com Rosca 25mm
Item:	0191
Descrição:	Tê Galvanizado 1.1/2
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	34,84
Valor Final:	24,39
Valor Total:	1.463,40
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	J MARINHO CORDEIRO EIRELI
Modelo:	QUALITY
Item:	0192
Descrição:	Tê Galvanizado 1.1/4
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	44,94
Valor Final:	31,47
Valor Total:	944,10
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	J MARINHO CORDEIRO EIRELI
Modelo:	QUALITY
Item:	0193
Descrição:	Tê Galvanizado 1
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,37
Valor Final:	21,27
Valor Total:	638,10
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	J MARINHO CORDEIRO EIRELI
Modelo:	QUALITY
Item:	0194
Descrição:	Tê Galvanizado 2.1/2
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	120,07
Valor Final:	84,07
Valor Total:	840,70
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	J MARINHO CORDEIRO EIRELI
Modelo:	QUALITY
Item:	0195
Descrição:	Tê Galvanizado 2
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	75,06
Valor Final:	52,56
Valor Total:	1.576,80
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	J MARINHO CORDEIRO EIRELI
Modelo:	QUALITY
Item:	0196
Descrição:	Tê para Esgoto 100x100mm
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,31
Valor Final:	12,80
Valor Total:	256,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	B.S.P.REGO



Modelo:	Tê para Esgoto 100x100mm
Item:	0197
Descrição:	Tê para Esgoto 100x50mm
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,85
Valor Final:	13,00
Valor Total:	260,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	B.S.P.REGO
Modelo:	Tê para Esgoto 100x50mm
Item:	0198
Descrição:	Tê para Esgoto 150x100mm
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	38,84
Valor Final:	27,00
Valor Total:	540,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	B.S.P.REGO
Modelo:	Tê para Esgoto 150x100mm
Item:	0199
Descrição:	Tê para Esgoto 200x200mm
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	220,89
Valor Final:	150,00
Valor Total:	3.000,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	B.S.P.REGO
Modelo:	Tê para Esgoto 200x200mm
Item:	0200
Descrição:	Tê para Esgoto 40x40mm
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,67
Valor Final:	2,50
Valor Total:	50,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	B.S.P.REGO
Modelo:	Tê para Esgoto 40x40mm
Item:	0201
Descrição:	Tê para Esgoto 50x50mm
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,83
Valor Final:	7,00
Valor Total:	140,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	B.S.P.REGO
Modelo:	Tê para Esgoto 50x50mm
Item:	0202
Descrição:	Tê para Esgoto 75x75mm
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	31,55
Valor Final:	15,00
Valor Total:	300,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	B.S.P.REGO
Modelo:	Tê para Esgoto 75x75mm
Item:	0203
Descrição:	Torneira para Jardim Cromada
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	43,38
Valor Final:	30,37
Valor Total:	1.214,80
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	J MARINHO CORDEIRO EIRELI



Modelo:	FORTLEV
Item:	0204
Descrição:	Torneira Tanque Curta Jardim Monocomando Plástica Pvc Preta
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,29
Valor Final:	2,00
Valor Total:	80,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	B.S.P.REGO
Modelo:	Torneira Tanque Curta Jardim Monocomando
Item:	0205
Descrição:	Tubo PVC Esgoto DN100 com 6m
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	126,21
Valor Final:	88,00
Valor Total:	1.760,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	B.S.P.REGO
Modelo:	Tubo PVC Esgoto DN100 com 6m
Item:	0206
Descrição:	Tubo PVC Esgoto DN150 com 6m
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	249,47
Valor Final:	174,68
Valor Total:	8.734,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	J MARINHO CORDEIRO EIRELI
Modelo:	FORTLEV
Item:	0207
Descrição:	Tubo PVC Esgoto DN200 com 6m
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	374,52
Valor Final:	262,24
Valor Total:	5.244,80
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	J MARINHO CORDEIRO EIRELI
Modelo:	FORTLEV
Item:	0208
Descrição:	Tubo PVC Esgoto DN40 com 6m
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	52,07
Valor Final:	36,00
Valor Total:	1.800,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	B.S.P.REGO
Modelo:	Tubo PVC Esgoto DN40 com 6m
Item:	0209
Descrição:	Tubo PVC Esgoto DN50 com 6m
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	86,84
Valor Final:	60,00
Valor Total:	3.000,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	B.S.P.REGO
Modelo:	Tubo PVC Esgoto DN50 com 6m
Item:	0210
Descrição:	Tubo PVC Esgoto DN75 com 6m
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	115,77
Valor Final:	81,00
Valor Total:	4.050,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	B.S.P.REGO



Modelo:	Tubo PVC Esgoto DN75 com 6m
Item:	0211
Descrição:	Tubo PVC Soldável 20mm Água com 6 metros
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	37,50
Valor Final:	20,20
Valor Total:	20.200,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	B.S.P.REGO
Modelo:	Tubo PVC Soldável 20mm Água com 6 metros
Item:	0212
Descrição:	Tubo PVC Soldável 25mm Água com 6 metros
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	32,97
Valor Final:	23,00
Valor Total:	11.500,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	B.S.P.REGO
Modelo:	Tubo PVC Soldável 25mm Água com 6 metros
Item:	0213
Descrição:	Tubo PVC Soldável 32mm Água com 6 metros
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	54,40
Valor Final:	38,00
Valor Total:	19.000,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	B.S.P.REGO
Modelo:	Tubo PVC Soldável 32mm Água com 6 metros
Item:	0214
Descrição:	Tubo PVC Soldável 40mm Água com 6 metros
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	73,89
Valor Final:	51,50
Valor Total:	25.750,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	B.S.P.REGO
Modelo:	Tubo PVC Soldável 40mm Água com 6 metros
Item:	0215
Descrição:	Tubo PVC Soldável 75mm Água com 6 metros
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	240,15
Valor Final:	168,10
Valor Total:	16.810,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	B.S.P.REGO
Modelo:	Tubo PVC Soldável 75mm Água com 6 metros
Item:	0216
Descrição:	Tubo PVC Soldável 85mm Água com 6 metros
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	307,77
Valor Final:	215,45
Valor Total:	21.545,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	B.S.P.REGO
Modelo:	Tubo PVC Soldável 85mm Água com 6 metros
Item:	0217
Descrição:	União Ferro Galvanizado 1.1/2 Assento Cônico em Bronze
Quantidade:	55
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	96,13
Valor Final:	67,31
Valor Total:	3.702,05
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	J MARINHO CORDEIRO EIRELI



Modelo:	QUALITY
Item:	0218
Descrição:	União Ferro Galvanizado 1.1/4 Assento Cônico em Bronze
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	79,75
Valor Final:	55,83
Valor Total:	1.395,75
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	F M MEIRA EIRELI
Modelo:	QUALITY TUBOS
Item:	0219
Descrição:	União Ferro Galvanizado 1 Assento Cônico em Bronze
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	64,20
Valor Final:	44,94
Valor Total:	1.123,50
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	F M MEIRA EIRELI
Modelo:	QUALITY TUBOS
Item:	0220
Descrição:	União Ferro Galvanizado 2.1/2 Assento Cônico em Bronze
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	168,11
Valor Final:	117,71
Valor Total:	1.177,10
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	J MARINHO CORDEIRO EIRELI
Modelo:	QUALITY
Item:	0221
Descrição:	União Ferro Galvanizado 2 Assento Cônico em Bronze
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	117,53
Valor Final:	82,29
Valor Total:	1.234,35
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	J MARINHO CORDEIRO EIRELI
Modelo:	QUALITY
Item:	0222
Descrição:	Válvula Controladora Redutora de Pressão Água 1.1/2
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	937,87
Valor Final:	656,60
Valor Total:	32.830,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	F M MEIRA EIRELI
Modelo:	QUALITY TUBOS
Item:	0223
Descrição:	Válvula Controladora Redutora de Pressão Água 1.1/4
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	768,47
Valor Final:	538,08
Valor Total:	16.142,40
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	J MARINHO CORDEIRO EIRELI
Modelo:	QUALITY
Item:	0224
Descrição:	Válvula Controladora Redutora de Pressão Água 1
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	435,00
Valor Final:	304,54
Valor Total:	9.136,20
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	F M MEIRA EIRELI



Modelo:	QUALITY TUBOS
Item:	0225
Descrição:	Válvula Controladora Redutora de Pressão Água 2.1/2
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	1.786,33
Valor Final:	1.250,60
Valor Total:	12.506,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	F M MEIRA EIRELI
Modelo:	QUALITY TUBOS
Item:	0226
Descrição:	Válvula Controladora Redutora de Pressão Água 2
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	1.091,00
Valor Final:	763,82
Valor Total:	15.276,40
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	F M MEIRA EIRELI
Modelo:	QUALITY TUBOS
Item:	0227
Descrição:	Vaso Sanitário (Kit Completo Bacia com Caixa, Assento e Fixação)
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência:	665,40
Valor Final:	405,00
Valor Total:	8.100,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	B.S.P.REGO
Modelo:	Vaso Sanitário (Kit Completo Bacia com C
Item:	0228
Descrição:	Veda Rosca 12mmX05m
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	4,69
Valor Final:	1,10
Valor Total:	110,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	B.S.P.REGO
Modelo:	Veda Rosca 12mmX05m
Item:	0229
Descrição:	Veda Rosca 12mmX10m
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	4,82
Valor Final:	1,39
Valor Total:	278,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	B.S.P.REGO
Modelo:	Veda Rosca 12mmX10m
Item:	0230
Descrição:	Veda Rosca 18mmX10m
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	8,39
Valor Final:	3,10
Valor Total:	620,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	B.S.P.REGO
Modelo:	Veda Rosca 18mmX10m
Item:	0231
Descrição:	Veda Rosca 18mmX25m
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	11,97
Valor Final:	4,00
Valor Total:	400,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:46:37 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	B.S.P.REGO



Modelo:

Veda Rosca 18mm.X25m

Leonardo Mendes Araújo

Leonardo Mendes Araújo

Autidade Competente

